
t

•*• І 5 і а

І<
і

І*<І ЦЯ*1
XS4

Ч/

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ЦЕНТР ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА СПОРТУ УЧНІВ І СТУДЕНТІВ

ЧЕРНІВЕЦЬКЕ ОБЛАСНЕ ВІДДІЛЕННЯ (ФІЛІЯ)
К НАКАЗ

/\ *1
*1 ,1/ г \ 'А 1у7

від оШЩХЬ1Д20^5 Р- Чернівці № 63
•*-

• ч » Ч ’

Про підсумки проведення
IV (обласного) етапу змагань
Буковинських спортивних
Шкільних ліг у Чернівецькій області

іІ

І п
і
І
J

4

«
ч

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», «Про загальну середню освіту», «Про фізичну культуру і спорт», на 
виконання розпоряджень Чернівецької обласної державної адміністрації 

’ :s(обласної військової адміністрації) від 13 грудня 2023 року" № 1281 -р «Про 
затвердження Регіональної програми розвитку освітньої галузі Чернівецької 
області на 20243-2025 року» (із змінами), наказу Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) від 16 
вересня 2024 року №292 «Про організацію та проведення змагань Буковинських

І

спортивних шкільних ліг у Чернівецькій області», наказу Департаменту освіти і 
Я

науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) від 25 
березня 2025 року №100 «Про організацію та проведення IV (обласного) етапу

• •

змагань Буковинських спортивних шкільних ліг у Чернівецькій області з 19 по 22 
травня 2025 року проведено IV (обласний) етап змагань Буковинських спортивних 
шкільних ліг з дев’яти видів спорту: баскетбол, волейбол, гандбол, футзал, регбі- 
5, легка атлетика, шахи, спортивне орієнтування, черліденг. Всього участь в 
обласних змаганнях взяло 88 команд, 1212 учнів закладів загальної середньої 
освіти Чернівецького, іВижницького, Дністровського районів та Чернівецької 
територіальної громади.

• • •

Враховуючи вищезазначене:

І



t
I

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити результати IV обласного етапу змагань з видів спорту: баскетбол,
І

волейбол, гандбо, футзалу, регбі-5, легка атлетика, шахи, спортивне орієнтування,
♦І

черліденг відповідно до протоколів змагань (додаток №1)
І
І

і

2. Нагородити Дипломами Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 
адміністрації (обласної військової адміністрації), медалями, призами та 
перехідним кубком переможців та призерів змагань.

V
 

«и

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
с

3.1. Вишукати кошти для морального та матеріального стимулювання вчителів,
І

переможців і призерів змагань.

3.2. Забезпечити збереження перехідних кубків до проведення IV етапу змагань 
2025/2026 навчального року.

4. Наказ розмістити на інформаційному сайті Чернівецького обласного 
відділення (філія) Центру фізичного виховання та спорту учнів і студентів.

р-

! Корнелій ЖУКОТИНСЬКИЙ
І {«мкл

♦ і'

і Й___і

'8

5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного фахівця 
Чернівецького обласного відділення (філія) Центру фізичного виховання та 
спорту учнів і студентів Володимири Цуркана.

z ; гжжл»—.
:5 *

Начальник ві4ЙіЯ7^нфй
U* ?Д Г 
У» -«Ж?;

А - л ’•-///.

”•< і
• • в*

І
Іі

І



Додаток до наказу 
в і дЛ ?)• № 22

Результати IV обласного етапу змагань Буковинських спортивних 
ill кільних ліг у Чернівецькій області 

«Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» - 2025

БАСКЕТБОЛ

Баскетбол 9-11 клас (юнаки)

I місце - ОЗО «Глибоцький ліцей»
II місце - 03 «Сокирянський ліцей №1»
III місце - Банилівський опорний ліцей ім. І. Діяконюка
IV місце - Чернівецький багатопрофільний ліцей №4

Глибоцька ТГ 
Сокирянська ТГ 
Банилівська ТГ 
м. Чернівці

Баскетбол 9-11 клас (дівчата)

I місце - Новосел ицький ліцей №3
II місце - 03 «Сокирянський ліцей №1»
III місце - Чернівецький ліцей №16 ім. Ю. Федьковича

Л.

IV місце - Вижницький опорний ліцей ім. Ю. Федьковича

Новоселицька ТГ 
Сокирянська ТГ 
м. Чернівці 
Вижницька ТГ

і

І

Баскетбол 5-9 клас (юнаки)
► Ю ® !

I місце - Чернівецький ліцей №13
II місце - Кельменецький ліцей -опорний заклад
III місце - Новоселицький ліцей №1
IV місце - Опорний заклад «Мигівський ліцей»

І9
t

і
I

Баскетбол 5-9 клас (дівчата)
І

м. Чернівці
Кельменецька ТГ
Новоселицька ТГ 
Берегометська ТГ

I місце - Чернівецький ліцей №13
(

II місце - Кельменецький ліцей -опорний заклад
ПІ місце - Топорівськйй ліцей

І

IV циісце - Вижницький ліцей «Перша українська

м. Чернівці
Кельменецька ТГ
Топорівська ТГ 

гімназія на Буковині»
Вижницька ТГ

І



і

1 $

F $

ВОЛЕЙБОЛ

Волейбол 9-11 клас (юнаки)
« і

I місце - Красноїльський ліцей ім. Александру Ілскі
II місце - Чернівецький ліцей №10
III місце - Банилівський опорний ліцей ім. І. Діяконюка
IV місце - Данковецький НВК

4

Красноїльська ТГ 
м. Чернівці 
Банилівська ТГ 
Хотинська ТГ

м. Чернівці

♦

t

Волейбол 9-11 клас (дівчата)
І

І місце - Чернівецький багатопрофільний ліцей №4
і

П місце •• Ропчанський ліцей ім. «Штефан чел Маре ші Сфинт» 
Сторожинецька ТГ

4 

Путильська ТГ 
Клішковецька ТГ

І
І

‘ 1

III місце - 03 «Путильський ліцей ім. Ю. Федьковича»
І

IV місце - Клішковецький 030 ім. Л. Каденюка
І
>І

і

f

Волейбол 5-9 клас (юнаки)

I місце - Юрковецький ЗЗСО
II місце - 03 «Романковецький ліцей ім. К.Ф. Поповича»
III місце - 03 «Путильський ліцей ім. Ю. Федьковича»
IV місце - Чернівецька гімназія №17

• 4І

Юрковецька ТГ 
Сокирянська ТГ 
Путильська ТГ 
м. Чернівці

І
І 
і

І

4

Волейбол 5-9 клас (дівчата)

I місце - Чернівецький ліцей №8 ім. Т.Г.
II місце - Зруб-Комарівська гімназія
III місце - 03 Довгопільський ліцей
IV місце - Зарожанський ліцей

І
І

9

I

м. Чернівці 
Сторожинецька ТГ 
Конятинська ТГ 
Недобоївська ТГ

Г s с
<
1

І

г

І

4

І



ФУТЗАЛ

Футзал 9-11 клас (юнаки)
I

І місце - Кельменецький ліцей - опорний заклад 
’ II місце - Юрковецький ЗЗСО

III місце - Міліївський опорний ліцей ім. Д. Загула
IV місце - Чернівецький ліцей №10

Кельменецька ТГ 
Юрковецька ТГ 
Вижницька ТГ 
м. Чернівці

Футзал 9-11 клас (дівчата)

I місце - Чудейський ліцей №2.
II місце - 03 «Вашківецький ЗЗСО І-ІІІ ст.
III місце - Чернівецький ліцей №16 ім. Ю. Федьковича
IV місце - 03 «Романковецький ліцей ім. К.Ф. Поповича»

Чудейська ТГ 
Вашківецька ТГ 
м. Чернівці
Сокирянська ТГ

'<
 

**
 

/Ш

І

1 а Футзал 5-9 клас (юнаки)
4

I місце - 030 «Глибоцький ліцей»
II місце - Банилівський опорний ліцей ім. 1. Діяконюка
III місце - Чернівецька гімназія №9
IV місце - 030 «Клішровецький ЗЗСО І-Ill ст.»

Глибоцька ТГ 
Банилівська ТГ 
м. Чернівці 
Клішковецька ТГ

Футзал 5-9 клас (дівчата)
t

I місце Вашківецький ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. І. Бажанського Вашківецька ТГ
І
І

II місце - Чернівецька гімназія №15 м. Чернівці
III місце - Великокучурівський ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. В. Бузенка

Великокучурівська ТГ
• *
І

IV місце - 03 «Білоусівський ліцей Сокирянська ТГ

ГАНДБОЛ
І

Гандбол 5-7 клас
(команда може бути умішаного складу дівчата та юнаки)

І місце - Глибоцька гімназія
II місце Хотинський ліцей №5 ОЗЗСО

f

Ш місце - Міліївський опорний ліцей ім. Д. Загули
IV місце - Чернівецька гімназія №13

Глибоцька ТГ 
Хотинська ТГ 
Вижницька ТГ 
м. Чернівці

4

І



Черліденг 5-7 клас група «А»

(команда може бути змішаного складу дівчата та юнаки)

I місце - ОЗО «Глибоцький ліцей»
II місце -
III місце -
IV місце -

Глибоцька ТГ

ЧЕРЛІДЕНГ

Черліденг 5-7 клас і група «Б»
(команда може бути змішаного складу дівчата та юнаки)

I місце - Чернівецька,гімназія №13
II місце - Клішковецький 030 ім. Л. Каденюка
III місце - 030 Лашківський ліцей
IV місце - Яблуницька гімназія

м. Чернівці 
Клішковецька ТГ 
Кіцманська ТГ 
Конятинська ТГ

РЕГБІ-5
ІІ

Регбі - 5 5-7 клас
(команда може бути змішаного складу дівчата та юнаки)

I місце - Чернівецький ліцей № 16 ім. Ю Федьковича
II місце - Мамаївський ЗЗСО
III місце - Хотинський, опорний академічний ліцей
IV місце - Опорний заклад «Мигівський ліцей»

ї І

і
І

м. Чернівці
Мамаївська ТГ
Хотинська ТГ 
Берегометська ТГ

С ПО РТ И1В Н Е ОРІЄНТУ В А ННЯ

Спортивне орієнтування 5-9 клас (юнаки)

I місце - 030 «Глибоцький ліцей»
1

II місце - Клішковецький 030 ім. Л. Каденюка
III місце - 03 «Путильський ліцей ім. Ю. Федьковича»
IV місце - Чернівецький ліцей №1

Глибоцька ТГ 
Клішковецька ТГ 
Путильська ТГ 
м. Чернівці



СПОРТИВНЕ ОРІЄНТУВАННЯ

5-9 клас (дівчата)

I місце - Сокирянський ліцей
II місце - Вовчинецька гімназія
III місце - Новоселицьікий ліцей №2
IV місце - Чернівецький ліцей №1

Сокирянська ТГ 
Берегометська ТГ 
Новосельцька ТГ 
м. Чернівці

Легка атлетика 5 клас

I місце - Сокирянський ліцей
II місце - Чернівецький ліцей №9
Ш місце - Міліївський опорний ліцей ім. Д. Загули 
IV місце - Горішньошеровецький ОЗЗСО І-ІІІ ст.

♦
І

І

Сокирянська ТГ
м. Чернівці 
Вижницька ТГ 

Грішньошеровецька ТГ

ЛЕГКА АТЛЕТИКА
0 І

Легка атлетика 6-7 клас

I місце - Хотинський опорний академічний ліцей
II місце - Чернівецький ліцей №19 ім. О. Кобилянської
III місце - Зруб-Комарівська гімназія
IV місце - 03 «Путильський ліцей ім. Ю Федьковича»

Хотинська ТГ 
м. Чернівці

Сторожинецька ТГ 
Путильська ТГ

В••

4.
к •

І
і
(
і

1

І

ШАХИ

Шахи 5-9 клас
І

к $ t *

I місце - . Чернівецький ліцей №1
II місце -. Стрілецькокутський ОЗЗСО 1-ІII ст.
III місце - Кельменецький ліцей - опорний заклад
IV місце - Опорний заклад «Мигівський ліцей»

4

м. Чернівці 
Мамаївська ТГ 
Кельменецька ТГ 
Берегометська ТГ

ШАХИ
Шахи 10-11 клас

І
яІ

I місце - Чернівецький ліцей №1 м. Чернівці
II місце - 03 «Романковецький ліцей ім. К.Ф. Поповича» Сокирянська ТГ
III місце - 03 Сторожинецький ліцей
IV місце - Шепітськиц ЗЗСО І-ІІІ ст.

Сторожинецька ТГ
Селятинська ТГ

4


